


            
                

                

Úvod


Kontakt


Mapa stránek


Provizní systém


Přihlášení:

                    
                            	
                                            Jméno:	Heslo:	
                                			

                                



                        



                

                

                
                

                    
                        Váš prohlížeč má vypnuty javascripty.

                        	 Objednejte si zobrazení mobilního čísla při volání přes nomádní čísla série 910
	Zbavte se pevné linky s vysokým měsíčním paušálem a číslo si převeďte k nám
	Pořiďte si Zlaté číslo. Zákazníci si Vás  zapamatují a budou se k Vám vracet!
	S tarifikací 1+1 s. zaplatíte jen to, co
skutečně provoláte a nic víc.
	Náklady za volání více jak o polovinu nižší než jsou ceny na trhu
	Chcete ušetřit více? Volejte s Mikrotechem a zapojte své známé.
	Optimální výběr VoIP techniky podle Vašich potřeb a možností.
                                


                        «

                        »


                    

                



            


            
                
Mikrotech VoIP
Základní informace
Nabídka VoIP služeb
Tarify, ceny, platby
VoIP zařízení
VoIP Fax
Technická podpora
Přenositelnost čísel
Nabídka práce



  
  



   AKTUALITY

 


 
 

 
Zůstatky kreditu zjistíte kromě toho i nadále přes *77 nebo vum.mikrotech.cz.


    
    

    

    


  
  



Snižte si náklady na volání využitím provize.[více]





                


                
                    Mikrotech VoIP operátor
                


                 
        
   	U nás nezaplatíte za minutu volání ani korunu!           Od 10.10.2014:
	Pevná mimo špičku	od 0,29 Kč 
	Pevná síť špička 	od 0,50 Kč 
	Mobilní sítě z VoIP	od 0,69 Kč 
	Zahraničí - SK pevná síť	0,25 Kč


    
    
      Tarifikace od:

[image: 1+1]      
      

Ceny volání

      

Ceny jsou uvedeny s DPH za 1 minutu, velkoobchodní ceny a ceny bez DPH zde
    

    
  
    	Registrace
nového uživatele VoIP	Registrovat

  
  


  



                




                
                

                        

Varianta 2 - přes IP telefon

Telefon připojíte pomocí ethernetového rozhraní k IP síti, která má konektivitu k Internetu. V telefonu nastavíte registrační údaje pro připojení ke gatewayi, u které máte registraci. Vždy je možné volat si zdarma s účastníky, kteří jsou připojení ke stejné gatewayi. Po registraci k tzv. SIP serveru, který umožňuje volat do pevných i mobilních sítí  telefonních operátorů, bude možné se i Vám dovolat z pevných nebo mobilních telefonů. Kromě telefonování pomocí gatewayí tento telefon umí i telefonovat tzv. Peer-to-Peer neboli z jednoho VoIP telefonu na druhý pomocí vytočení jeho IP adresy nebo veřejné IP adresy volaného (pokud je VoIP telefon za NATem). 
Telefonování pomocí Peer-to-Peer lze nastavit i mezi dvěmi pobočkami, a to i v případě, že jsou spojeny pomocí VPN tunelu. Pak je možné využít IP telefonii pro telefonování.





  
      Výhody

      
        	můžete volat bez nutnosti zapnutého PC
          
	vyšší kvalita zvuku než při řešení s USB telefonem
          
	komfortní varianta, použití je stejné jako u analogového telefonu
          
	při registraci na gatewayi služeb získáte veřejné telefonní číslo
          
	možnost volat i přijímat telefonní hovory z pevných linek i mobilních telefonů
        


      

      

    

    
      Nevýhody

      
        	vyšší pořizovací náklady
          
	delší doba návratnosti v případě, že málo voláte
        


      

      

    

    
      Typická použití

      
      	v domácnosti s vysokými účty za telefonní služby
        
	zaměstnanec pracující z domova (trvale, nemoc, atd.)
        
	lze pracovníka připojit k firemní ústředně tak, že se mu lidé dovolají stejně, jako by byl v práci (viz. varianta 9) - firemní použití
      


      

      

    







    





                    



            

        



        	
		 

			
				
Nečastější otázky a odpovědi

					Položit nový dotaz
										
				
			

            
			
				

  Mikrotech VoIP a GSM operátor


						Těšínská 365, Orlová-Poruba, 73514
					
	Hotline: 00420 558 840 000
					
	Fax: 00420 558 840 001
					
	E-mail: voip zavináč mikrotech.cz
				


			


		

	





	
		
			[image: Mikrotech twitter]
			[image: Mikrotech facebook]
			[image: Mikrotech Heureka]
		

	










    

    




